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PELWLEHWE KAPAP
28 nioHb 2024 r. Ne 371

TatapctaH Pecnybnukacbkl buektay MmyHuumnans panioHbl buektay aBbin xupnere CoBeTbIHbIH,
2023 enHblH, 14 nekabpengare 325 H4Ybl HOMepIbl «2024 enra ham 2025 ham 2026 ennap nnaH
YyopbliHa TaTtapctaH Pecnybnukackl buektay MyHuumnane panoHbl buekray aBbin xupnere
OroaKeThbl TypblHAA» KapapblHa Y3ropeLunap KepTy TypblHaa

Poccua ®epepauunsiceHeH brogxeT kogekcbl, 2003 enHbiH 6 okTabpeHgere 131-03
HoMepnbl “Poccna defepaumsiceHOd Xupfe y3vaapa OelTbIPyHbIH FOMYMU MNpUHUMMNIApbI
TypbiHOa” ®Pepepanb 3akoH Huresengs, TaTtapctaH Pecnybnukacbl buektay MyHuumnanb
panoHbl buekTay aBbin Kupnere YcTaBblHa TadHbin, TaTapctaH Pecnybnukacbl buekray
MyHUUMNanb paroHbl bruektay aBbin xupnere aBbin xuprere CoseTbl

KAPAP BUP[E:

1. TaTtapctaH Pecnybnukacbl buektay myHuuumnanb panoHbl buekTtay aBbin Xupnere
CoBeTblHbIH, 2023 enHblH 14 gekabpengare 325 Hubl HOoMmepnbl, 26 anpenb 2024 enHbIH
362H4bl HOMepnibl  «2024 enra ham 2025 ham 2026 ennap nnaH 4opbiHa buekray
MyHUUMNanb panoHbl buekTay aBbin xupnere 6rom4xeTsl TypbliHOa» TybaHaere yarapeLusiapHe
KepTepra:

1) 1 nyHKTTa

a) 1 nyHkT4aga «95060,2» caHHapblH «96815,6» caHHapbIH y3rapeLlices Kanablpblpra;
6) 2 nyHkTyaga «105403,7» caHHapblH «112927,7» caHHapblHa anbIWTbIPbIPra;
B) 3 nyHkT4yaga «10343,5» caHHapbiH «16112,1» caHHapbliHa anbIWTbIPbLIPra;

2) «2024 enra buekTay MmyHuumnanb panioHbl buekray aBbin xupnere 610LKeT KblTNbIrbiH
ouMHaHcnay YblraHaknapbl» 1 HYe KylwbIMTaHbl TyOaHAare pegakumsaas 6asH utapro:

KypcaTkeuHeH nceme KypcaTkeyHeH Kogbl cymma
brogkeT yapanapblHbiH Kanrad enewe | 01 00 00 00 00 0000 000 0
BrogkeT yapanapblH ucenks any 01 05 00 00 00 0000 000

OyeH4ya xucan cyeTnapbiHAa 0

yapanapHbIH KanraH enetie y3rapye

BrogkeT yapanapHsbIH KanraH enelle 01 05 00 00 00 0000 500

apTybl -96815,6




BrogkeT akya yapanapblHblH Oallka

01 05 02 01 00 0000 510

KanraH enetue apTysbl -96815,6
YKnpneknap 6ogKeTnapbiHbIH ak4a 01 05 02 0110 0000 510

YapanapblHblH ballKka KanraH enewue -96815,6
apTybl

BrogkeT yapanapblHbIH KanraH enelle 01 05 00 00 00 0000 600 1129277
Knmye

BropxeT YapanapblHbiH 6aluka KanraH 01 05 02 01 00 0000 600

enetle Kumye 112927,7
YKvipneknap 6togKeTbIHbIH ak4a 01 05 02 01 00 0000 610

YapanapblHbiH OallKka KkanraH enelle 112927,7
Knmye

«BrogXeT KbITMbIrblH 34Ke oMHaHCnay 01 05 02 01 00 0000 600

YblraHaknapbl» TepkeMeHae 6apnbirb 16112,1
BAPJIbIK dvHaHcnay YbiraHaknapei 16112,1

3) «2024 enra TartapctaH Pecnybnukacbl buektay MyHuumnanb pavioHbiHbIH BuekTtay
aBblI Xxupriere 600KeTbiHbIH hapasnaHa TopraH KepemHape KyriaMHape» Aun atanraH 3 Hye

KylWwbIMTaHbl Ty6oHAere pegakunsae 6asiH utepro:

(MeH cym)
Canbim ham canbim BynmaraH kepemHap 1 00 00000 00 00000 000 92005,7
TABbILWKA CAJIbIMHAP, KEPEMHOP 1 01 00000 00 0000 110 21637,2
PUN3UNK 3ATJIAPHbIH KEPEMHOPEHS CAJIbIM | 1 01 02000 01 0000 110 21637,2
®dun3unk 3aTnapHbIH KepemHapeHs PP CK 224 1 01 02010 01 1000 110 21637,2
MaaaaceHeH, 1nyHKTbl 6enaH BunrenaHraH canbim
cTaBkacbl byeH4a canbiHa TopraH canbim
Bepaam aBbin XyXanbirbl canbimMbl 1 050301001 2100 110 880,5
®dun3KK 3aTNapHbIH, MONIKOTEHD canbIM 1 06 01000 00 0000 110 13986,0
XKvp canbimbl 1 06 06000 00 0000 110 55442,0
OelwwmanapgaH »up canbiMbl 1 06 06033 10 0000 110 32538,0
dunsunk 3atnapaaH xmp casnbiMbl 1 06 06043 10 1000 110 22904,0
MenkaTTeH parganaHyaaH 6alwka kepeMHap 111 09080 10 0000 120 60,0
TYNIOYCES3 KYYEPYJ1OP 2 00 00000 00 0000 000 4809,9
PanoHHbIH OrogkeT ToaMuH ntenewe 6yeH4ya 2 02 16001 10 0000 150 806,3
Xuprieknaprae apgsm uty oHAbIHHAH JoTaumsanap
Xoapbu komnccapuaTnap 6ynmaraH 202 35118 10 0000 150 1524,0
Tepputopuanapae 6epeHyen xepbu ncenke anyHol
ramanra awblpyra xupneknap 6ogpxkeTnapbiHa
cybBeHuUmsnap




ABbIN Xupneknape 6oakeTnapbiHa Tanwblpbina 2 02 49999 10 0000 150 2479,6
TopraH 6allka 6rogxetapa TpaHchepTnap
BAPJ1bIK KEPEMHOP 96815,6

4) «2024 enra buektay aBbin xupriere 60oKeTbl YblrbIMHAPbLI KnaccudurkaumsaceHeH
Oyneknape, 6ynekyanape, MakcatyaH cTaTbsaAnapbl haMm u4birbIMHAp Tepriape TepkeMHape
OGyeHua GlooKeT accurHoBaHuenapeH Byny» 5 HYye KywbiMTacbiH Ty6aHAaere pegakumags 6asH

uTepra:

(MeH cym)

byn
ek

NCEME

byn
eK
BC)

LICP BP

cymma

rOMYMASYJIST MBCbLOJ18JISPE o1

6332,2

P® cybbekTbliHbIH, ham MyHuuunane | O1
OepomnekHeH WH torapbl Basblichan
3aTblHbIH, SLLIYBHNEre

02

9900000000

964,5

[aynaT xakummnate opraHHapbiHblH ham | O1
P® cybbektnapbiHblH, ham  xupne
y3ngape oOpraHHapblHblH GurensHroH
yHKUMANBPE OrKaCeHAd >KUTaKYenek
ham ngaps uty

02

9900002000

964,5

MyHuumnanb 6epamnek bawnbirbl 01

02

9900002030

964,5

Hdoeynat  (MyHuumnanb) opraHHapsbl, | O1
KasHa yypexgeHuernape dyHKUMANapeH
YTOoyHe ToaMWH WTY MakcatnapbliHaa
nepcoHarra Tynay YbirbIMHapbl

02

9900002030 | 100

964,5

MyHuumnanb 6epamneknapHeH 3akoH | 01
yblrapy (oeynet XaKUMUATEHEH,
BOKUNIieKne opraHHapbl ham
BOKUNIIEKNe opraHHapbl aLlYaHnere

03

68,1

YbIrbIMHApPHbIH nporpammara | 01
KapamaraH toHaneLnape

03

9900000000

68,1

Y3ek annapar 01

03

9900002040

68,1

Hoynat opraHHapebl, kasHa | 01
yuypexaeHuenape TapadblHHaH
dyHKUMsANap 6GallukapyHbl TO3MUH UTY
MakcaTnapblHOa nepcoHanra Tynay
YbIrbIMHapPbI

03

9900002040 | 100

14,4

Hoynat (MyHuuunane) wuxTbisknapsl | 01
eyeH ToBapnap, awnep ham xe3maT
KypcaTynap caTbin any

03

9900002040 | 200

45,4




bawka OtogxeT accMrHoBaHmenape 01 03 9900002040 | 800 8,3
[aynaT xakummnaTeHeH 3akoH u4birapy | O1 | O4 3962,3
(BoKMNNekne) opraHHapbl ham
MyHUUMNanb GepoamneknapHeH
BOKMIIEKNe opraHHapbl aL4vaHnere
bunrensHreH dyHkumnanap enkaceHgs | O1 | O4 | 9900002040 3962 3
Xntokyenek ham ngaps uty ’
Y3ok annapar O) 04 | 9900002040 3962,3
faynaT  (MyHuyunanb) opraHHapsbl, | O1 | O4 | 9900002040 | 100 3118,5
KasHa ydpexgeHunenape yHKUNANapeH
YTOyHEe TO3MWH WTY MakcaTnapbiHAa
nepcoHasnra Tynay YblirbIMHapbl
Hoeynat (MyHuuunans) wuxtbisxknapsl | O1 | O4 | 9900002040 | 200 841,8
e4yeH ToBapnap, awnap ham xeamaTtnap
catbin any

bawka 6togKeT accurHoBaHnenape O) O4 | 9900002040 | 800 2,0
Ballka romymageynaT macbananape 01 13 1337,3
®Pun3KK 3aTNapHbIH, MONKSTEHS calnbiM O1 13 | 9900002950 48,0
bawka 6ogkeT accurHoBaHmenape O1 13 | 9900002950 | 800 48,0
BenomcTteo ByncbiHybIHAArDI 01 13 9900029900 1289,3
yupexaeHuenap aLYsHereH TodMuH
nTy
AdaynaT  (MyHuuunanb)  opraHHapbl | O1 13 | 9900029900 1269,3
TapadbiHHaH yHKUMAN|p GalukapyHbl
TOOMUH nTy MakcaTnapbiHAa
nepcoHanra Tynay YbirbIMHapbl
HdoaynaT (MyHuMumnanb) wuxTbisbknapbl | O1 13 | 9900029900 | 200 20,0
eyeH ToBapnap, awnap ham xe3maTnap
catbin any

MM OBOPOHA 02 1524,0

MobununsaunoH ham xepbu 6ynmaraH | O2 | O3 1524.0
a3epriek
Xopbu komuccapmatnap ©OynmaradH | O2 | O3 | 9900051180 1524,0
Tepputopuanapge OepeHyen xapbu
NCBNKS anyHbl ramanra awblpy
OaynaT  (MyHuuunanb) opraHHapsbl, | O2 | O3 | 9900051180 | 100 1411,9
KasHa ydpexaeHnenape yHKUNANapeH
YTOyHEe TO3MWH WTY MakcaTnapbiHaa
nepcoHanra Tynay YbirbIMHapbl
Hoynat (MyHuuunans) wuxTbisknapel | O2 | O3 | 9900051180 | 200 112,1
eyeH ToBapnap, awnap ham xe3matnap
catbin any
Munnn ummHnek ham xokyk caknay | 03 1071,0
SLIYBHNere
XanblkHbl ham TepputopusaHe Taburbin | 03 10 | 9900007420 1000,0

hem TexHoreH xapakteppgarbl ragoTToH
Thlll  XONNOpASH  caknay, sHrblH




KYPKbIHbIYCbI3J1bIrbl

MapeTToH Thiw xannapHe ham Taburbin | 03 10 | 9900007420 1000,0
Gana-kaszanapHbl kucety ham anappaH
KUINroH 3blsiHHApPHbBI 6eTepy Yapanapsbl
HdaynaT (MyHuMumnanb) uxTbisknapbl | 03 10 | 9900007420 | 200 1000,0
e4yeH ToBapnap, awnap ham xesmaTnap
catbin any
Munnu umunHnek hem xokyk caknay | 03 14 71,0
ernkaceHas 6allka Macbananap
Yyactok  nonuumsa  xeamaTkapnape | 03 14 | 9900022690 71,0
nopTnapblH TOTY
OdaynaT (MyHuMumnanb) uxTbisknapbl | 03 14 | 9900022690 | 200 71,0
e4yeH ToBapnap, awnap ham xesmaTnap
catbin any
HOn xyxanbirbl 04 | 09 13600,6
TeseknaHaepy KblcanapbiHga | 04 09 | 9900078020 13600,6
XUpNeknap 4uknepeHas aBTOMOOUINb
tonnapblH ham anapga WHXeHepnblK
KopbinMmanapbiH Tedy, kapan ToTy ham
peMoHTnay
[aynaT (MyHuMumnanb) wuxTbisknapel | 04 | 09 | 9900078020 | 200 13600,6
e4yeH ToBapnap, awnap ham xeamaTnap
catbin any
TOPAK-KOMMYHAJTb XYXAJbIK 05 221802
TeseknaHaepy 05 03 22180,2
MyHuumnans MUneKToare xup | 05 03 1421663130 | 200
KULLBpeKnapeHas yca TOpraH

N 458,5
CocHoBckuin ~ BGOpLUEBUKbIH 0K UTY
YapanapblH ramanra awblpy
[aynaT (MyHuMumMnanb) uxTbisbknapbl | 05 03 | 9900078010 | 200
eyeH ToBapnap, awnap ham xesmaTtnap 458,5
cartbin any
Ypam SKTbIpTYbI O5 | O3 | 9900078010 7946,2
OaynaT (MyHuMumnans) wuxtbisbknapel | O5 | O3 | 9900078010 | 200 7946,2
e4yeH ToBapnap, awnap ham xeamaTnap
cartbin any
AwennaHaepy 05 | O3 | 9900078030 780,0
HoaynaT (MyHuMumnanb) wuxtbisknapel | O5 | O3 | 9900078030 | 200
eyeH ToBapnap, awnap ham xe3amatnap 780,0
catbin any
TeseknaHaepy byeH4ya 6awka yapanap | O5 | O3 | 9900078050 8897,5
Hoynat (MyHuuunans) wuxTbisknapel | O5 | O3 | 9900078050 | 200
©4YeH ToBapsiap, awnap ham xe3amaTnap 8895,0
catbin any
bawka 6ogxeT accurHoBaHuenape O5 | O3 | 9900078050 | 800 2,5
[Mapknap ham ckBepnap avtonere 05 03 | 9900078070 4098,0
Haynat (MyHMUMnanb) UXTbisXXnapsbl 05 | 03 | 9900078070 | 200 4098 0

eyeH ToBapnap, awnap ham xeamatnap




caTtbin any

P® cybbektnapbl hem MyHuuunanb
Gepamneknap GrogKeTnapbiHa rOMymu
Xapakrtepgarbl GropxeTapa
TpaHcepTnap

08

68219,7

TesenraH Kunewynap HAreseHas
Xupne shamusitTTore MacbananapHe
X8I UTy BaKanaTNapeH raManra
alblpyra MyHuumnans 6epamMneknap
GrogKeTnapbiHa Tanwblpbiia TopraH
GrogkeTapa TpaHcdepTnap

08

01

9900025600

500

68219,7

BAPJIbIlbI

112927,7

5) «2024enra TatapcTtaH Pecnybnukacbl buektay MmyHuuunans panoHblHbiH Bruektay
aBblJ1 XXMpriere YbirbiIMHapblHbIH BEOOMCTBO CTPYKTYpachl» 7 HYbl KyLUbIMTacbliH Ty6aHOore

pegakumsiae 0esaH utapra:

(MeH cym)
byn Byn
NCEME Bea. oK ek | LUCP BP | cymma
BC)
Buekray aBbin xupnere CoseTbl 802 1032,6
rOMYMASYJ1IOT MoCboJ19J1IoPE 802 |01 964,5
P® cybbekTblHbIH ham MyHMuMnanb
OepomnekHeH WH torapbl Basbigam | 802 | O1 02 964,5
3aTblHbIH 3LUYBHNere
HbirbIMHaPHbIH nporpammara | gq> |01 |02 | 9900000000 964,5
KapamaraH toHanewnape
MyHuumnans 6epamnek bawnbirsl 802 | O1 02 |9900002030 964,5
[oeynaT (MyHuUMNanb) opraHHapbl,
KasHa yypexaeHvenspe
YHKUMSANBpEH YTayHe TaamuH wuty | 802 | O1 02 |9900002030 100 964,5
MakcaTnapblHOa nepcoHanra Tynay
YbIrbIMHapbI
MyHuyunans 6epamMneknapHeH 3akoH
ybirapy (oeyneT  XakKMMUSITEHEH 502 | o1 03 68.1
BOKMNNeKne opraHHapbl ham
BOKUIINIEKINE OpraHHapbl dLIYaHnere
YbIrbIMHapPHbIH nporpammara
KapamaraH toHeneLepe 802 |01 03 | 9900000000 68,1
Y3ek annapar
802 |01 03 | 9900002040 68,1

Hoynat opraHHapebl, KasHa
yypexageHuernape TapagblHHaH
dyHKUMsaNap bawkapyHbl ToaMunH uty | 802 | 01 03 | 9900002040 100 14,4
MakcaTnapblHga nepcoHanra Tynay
YbIrbIMHapbI
Hoaynat (MyHuuunane) WXTbisKNapbl
e4YyeH ToBapnap, awnsp ham xeamaT | 802 |01 03 | 9900002040 200 454

KypcaTynap catbin any




Baluka 6lomKeT accurHoBaHuenape

802

01

03

9900002040

8,3

Buekray aBbin Xupnere balkapma
KOMUTETDI

803

111895,1

P® Xekymate, PO
torapbl XaKUMUAT Gawkapma
opraHHapbl, Xupne
agMUVHUCTpaumnAnNape awvaHnere

cybbekTnapbl

803

O1

04

3962,3

P® cybbekTnapbl gaynaT Xakumuate
opraHHapbiHblH, ham >xupne yangapa
OpraHHapbIHbIH, OunrenaHraH
byHKUMANBPE BKSCEHAD KUTOKYEnek
ham ngaps uty

803

O1

04

9900002040

3962,3

Y3ak annapat

803

O1

04

9900002040

3962,3

[daynaT (MyHMuMnanb) OpraHHapsbl,
KasHa yypexgeHuvenape
DYHKUMANOPEH YTOYHE TO3AMUH WUTY
MakcaTnapblH4a nepcoHanra Tynay
YbIrbIMHapbI

803

O1

04

9900002040

100

3118,5

HdaynaT (MyHuuMnanb)
eyeH  ToBapnap,  awnap
Xe3MaTniap caTbin any

NXTbIsbKNap
ham

803

O1

04

9900002040

200

841,8

bawka GogpxeT accurHosaHuerspe

803

01

04

9900002040

800

2,0

Ballka roMymaaynaT Macbananape

803

01

13

1337,3

Oelwwmanap MenkeTeHs canbiM ham
XUp canbiMbl TyNay

803

O1

13

9900002950

48,0

bawka GogpxeT adCCUrHoOBaHUEINape

803

o1

13

9900002950

800

48,0

Bepomcteo OyMcbIHYbIHAArbI
yypexgeHvuenap SLIYaHNEereH TodaMUH
nTy

803

o1

13

9900029900

1289,3

[daynaT (MyHMuMnanb) OpraHHapsbl,
KasHa yypexgeHuenape
DYHKUMANOPEH YTOYHE TO3MUH WUTY
MakcaTnapblHa nepcoHanra Tynay
YbIrbIMHapbI

803

o1

13

9900029900

100

1269,3

Heynat (MyHVMUMNanb)
e4YeH  ToBapnap,  awnap
Xe3MaTnap caTtbin any

NXTbIsKNap
ham

803

o1

13

9900029900

200

20,0

MW OBOPOHA

803

02

1524,0

MobunusauunoH ham xapbu BynmaraH
a3eprnek

803

02

03

1524,0

Xopbu komuccapuatnap 6ynmaraH
Tepputopusanapas 6epeHyen xopbwu
NCaANKe anyHbl ramanra awblpy

803

02

03

9900051180

1524,0

HaynaT (MyHuuMnanb) oOpraHHapbl,
KasHa yypexgeHuenape
DYHKUNANBPEH YTOYHE TOIMUH WUTY
MakcaTnapblHa nepcoHanra Tynay
YbIrbIMHapbI

803

02

03

9900051180

100

14119

HdoynaT (MyHWUMNanb) UXTbisHKIap
eyeH  ToBapnap, auwnap  hem

803

02

03

9900051180

200

112,1




Xe3MaTrop catbln any

Munnu mmuHnek ham XOKyk caknay
alIYBHNere

803

03

1071,0

XarsblKHbl ham TepputopusiHe
Taburbin ham TexHoreH xapakrepaarbl
ragoTToH Thill XannapasH caknay,
SHIbIH KYPKbIHLIYCHI3SbIMbI

803

03

10

1000,0

[@poTTeH  ThiwW  XxannepHe  ham
Taburbin 6ana-kasanapHbl Kncaty ham
anapgaH KunroH 3blsHHapHbl 6eTepy
Yapanapbl

803

03

10

9900007420

1000,0

[daynaT (MyHUUMNanb) WUXTbISXKIAP
eyeH ToBapnap, awnap ham
Xe3MaTnap cartbln any

803

03

10

9900007420

200

1000,0

Munnu mmuHnek ham XOKyk caknay
erikaceHaa ballka Macbananap

803

03

14

71,0

YyacTok nonuuusi  xe3maTkaprape
MopTnapbIH TOTY

803

03

14

9900022690

71,0

[daynaT (MyHUUMNanb) WUXTbiXKIap
edeH  ToBapnap, awnep  ham
Xe3MaTniap caTbin any

803

03

14

9900022690

71,0

MW MIKBTUCAL

803

04

13600,6

KOn xy>kanbirsbl

803

04

09

13600,6

TeseknaHaepy KblcanapblHaa
XVPIeKnap YMknopeHas aBToMobunb
tonnapbiH heM anapga WHXeHeprblK
KopblnManapbiH Te3y, kapan ToTy ham
peMoHTNnay

803

04

09

9900078020

13600,6

HdoeynaT (MyHWUMNanb) UXTbISHKIaAP
eyeH ToBapnap, awap ham
Xe3MaTnap catbin any

803

04

09

9900078020

200

13600,6

TOPAK-KOMMYHAIb XYXXAJbIK

803

05

22180,2

MyHuumnans MUeKTare Xnp
KULLBPEKnapeHas yco TOpraH
CocHoBCKMn  BOPLUEBUKBIH  OK  UTY
YapanapblH raMmaenra ablpy

803

05

03

1421663130

458,5

HdoeynaT (MyHWUMNanb) UXTbisHKIap
eyeH ToBapnap, awnap ham
Xe3MaTnap catbin any

803

05

03

1421663130

200

458,5

Ypam aKTbIpTybl

803

05

03

9900078010

7946,2

HdaynaT (MyHUUMnanb) WUXTbISXKIap
e4eH ToBapnap, awnap ham
Xe3MaT/ap catbin any

803

05

03

9900078010

200

7946,2

AwennaHgepy

803

05

03

9900078030

780,0

HdaynaT (MyHUUMnanb) WUXTbISXKIap
e4eH ToBapnap, awnap ham
Xe3MaTnap catbin any

803

05

03

9900078030

200

780,0

TeseknaHaepy OyeH4a bawka
Yyapanap

803

05

03

9900078050

8897,5




HaynaTt (MyHUUMnanb)
eyeH  ToBapnap,  awnap
Xe3MaTniap caTbin any

NXTbIsKNap
ham

803

05

03

9900078050

200

8895,0

Ballka GoKeT accurHoBaHuenape

803

05

03

9900078050

800

2,5

Mapknap ham ckBepnapHbl TOTY

803

05

03

9900078070

4098,0

HdaynaT (MyHuUMNanb) WXTbisKAapbl
edeH  ToBapnap, awnep  ham
Xe3MaTniap caTbin any

803

05

03

9900078070

200

4098,0

P® cybbektnapbl ham MyHuumnanb
Bepamneknap GropkeTnapbliHa
romymm xapaktepgarbl OwogxeTapa
TpaHcepTnap

803

08

01

68219,7

TesenraH kunewynap HUreseHaa
Xnpne shamusaTTare macbananapHe
Xon Ty BOKanaTNapeH ramanra
awblpyra MyHuumnanb 6epamneknap
GrogKeTnapbliHa Tanwbipbiiia Toprax
OrogxeTapa TpaHcdepTnap

803

08

01

9900025600

500

68219,7

BAPJIbIMbI

112927,7

2. Onere kapapHbl WHTepHeT 4entepeHgs TartapctaH PecnybnukacbiHblH XOKYKbIN
MarbfymaTt nopTanbl pacMu canTtbiHaa: http://pravo.tatarstan.ru ham Buektay myHuumnanb
panoHbIHbLIH, pacMu canTbiHaa: http//vysokaya-gora.tatarstan.ru Be6-agpec 6yeHya ypHawTbIpy

tonbl 6enaH BacTbIpbIn Yblrapbipra.

CoseT pauce,
BuekTtay aBbin xupnere 6awnbirbl

A.A.XabnbynnuH




